- C. limosa* β . *Leers. Herb. p. 201. tab. 15. fig. 3.*
- C. strictocarpa* *Engl. bot. Suppl. v. 2. tab. 2772. lusus spicis fæm. brevibus.*
- C. erythrostachys* *Hopp. in Sturm. Deuts. Fl. 1. abth. 69. heft. lusus pedunculis brevibus, spicis erectis, glumis muticis. Reich. fil. Ic. Fl. Germ. et Helv. 8. p. 29. tab. 270. fig. 649.*
- C. clavæformis* *Sturm. Deuts. Fl. 1. abth. 61. heft. lusus pedunculis longis, pendulis, glumis aristatis. Reich. fil. Ic. Fl. Germ. et Helv. 8. p. 29. tab. 270. fig. 650.*
- C. n. 1408. Hall. Hist. stirp. ind. Helv. 2. p. 200. excl. syn. Læs.*
- Gramen Cyperoides angustifol. typha nutante minus *Barrel. Ic. 113. fig. 2.*
- Cyperoides spicis thyphoidibus spadicei coloris, caule triangulo *Bonann. Panph. tab. 153.*
- C. nigro-luteum, vernum, minus Mont. Prodr. p. 19.** Herb. autopt., ubi exemplaria spicis brevius pedunculatis. Montius postea litura abolevit synonyma, quæ ad hanc formam retulerat in scheda eidem apposita.
- C., foliis Caryophyllæis, spicis oblongis, e pediculis longioribus pendulis Mont. Prodr. p. 19.** Herb. autopt., ubi exemplaria spicis longe pedunculatis, pendulis. *Segui. Ver. 1. p. 121. n. 7.*
- C. foliis Caryophylleis, caule exquisitè triangulari, spicis habitioribus, squamis curtis, obtusè mucronatis, capsulis turbinatis, brevibus, confertis Mich. Nov. pl. gen. ord. 9. n. 59. p. 62. tab. 32. fig. 1.** Herb. Mich.
- C. palustre, spicis purpureo-spadiceis, tenuibus pediculis insidentibus Scheuchz. Agr. p. 467. n. 5.*
- Gramen Cyp. nemorosum spica subnigra recurva *Morison. Ox. sect. 8. tab. 12. fig. 14.*
- β pedunculis longiuscule vaginatis.
- Carex prætutiana Parl. Ital. 2. p. 182.*
- α spicis fæmineis compositis.
- Carex recurva b. Parl. Ital. 2. p. 182.*
- C. glauca aggregata Reich. fil. Ic. Fl. Germ. et Helv. 8. tab. 269.*
- Ital. *Carice glauca* *Sav. Bot. Etr. 1. p. 109.*
- Perenn.* Frequens in herbosis Italiæ tam in locis siccis, quam in humentibus. Legi Sarzanæ, et Genuæ, ubi copiosa in omnibus collibus, Bononiæ a *Barbiano*, a *Roncorio*, a *Monte Sabbione*, et in Ducatu Galeriæ prope *Massumatico*. Habui ex Liguria orientali in pineto Clavarensi a *TURIO*, ex Liguria occidua ab *Eq.*

RICASOLO, et in valle d'Andora a BADAROO, Nicæa in pratis ad Varum a DURANDO, ex Pedemontio *alla Venaria* a Prof. BALBISIO, Mediolano in sylvis *di Lainate* ab Eq. RICASOLO, ex agro Ticinensi *a Zerbolò in Siccomario* a B&ADAROO, ex districtu Comensi *al Naviglio di Paderno* secus Abduam a PPr. BALSAMO-CRIVELLIO, et Eq. Prof. DE NOTARIS, Mantuâ *al Bosco Fontana*, et *ai Due Castelli* a BARBIERIO, ex collibus Veronensibus a DE BRACHTIO, ex Summano, et Bassano in pratis, et sylvis, præsertim *alle Camazolle*, *a S. Michele d'Angarano*, *a Romano*, *a Fonte*, *a Montegloso di Marsano*, *a Pove*, *al Canal di Brenta*, *a Marostica*, *alle Nove*, et Beluno in monte *Pasciol di Toccol* a MONTINIO, ex Istria prope *Pirano*, et Tergesto *al Farnedo* a TOMMASINIO, dehinc ex Istria, et Tergesto a BIASOLETTO, Fossâ Clodiâ a Prof. NACCARIO, ex sterilibus Parmensibus a Prof. PASSERINIO, ex agro Maceratensi ab Eq. Prof. NARDUCCIO, et in monte *Birro* a Prof. UTILI, ex Umbria in monte *Regnolo alla Macchia di Trocca*, et ex Piceno *a Montefortino* a MARZIALETTO, ex Prætutiis in monte *Ceraso* ab ORSINO, ex agro Lucensi in paludosis *a S. Donnino* a Prof. PUCCINELLIO, *a S. Quirico*, et ex sylvâ Pisana a GIANNINIO, Florentiâ *alle Cascine* a BARONIO fil., Volaterris in siccis, et ad S. Margaritam ab AMIDEO, ex Argentario ab Eq. RICASOLO, Româ in argillosis a Prof. MAURIO, et a BARBIERIO, ex montibus Terracinensibus a FIORINIA-MAZZANTIA, ex regione Cumæa ad Acherusiam ab Eq. Prof. TENORIO, ex Apulia *al Tavoliere*, et ex Sicilia ab Eq. GUSSONIO, Panormo a Prof. TINEO, ex insula Caprearum a Prof. GIRALDIO, ex Igilio ab Eq. RICASOLO, ex Corsica *a Calenzana* a SOLEIROLIO. Varietatem β . accepi ex Piceno in *Pizzo di Sivo* ab ORSINO, et in *Sibilla a Rubiano* a MARZIALETTO. Varietatem α . legi Sarzanæ in palustribus *di Marinella*. Floret a Martio ad Junium.